1

中国潜水打捞行业协会市政工程潜水
和盾构高气压作业专业委员会文件

关于召开中国潜水打捞行业协会市政工程潜水

和盾构高气压作业专业委员会成立大会暨

一届一次委员会的通知

各位领导、专家：

为了推动市政工程潜水和盾构高气压行业安全健康可

持续发展，充分调动行业资源，发挥行业内外积极因素，促

进市政工程潜水安全作业自律管理体系建设，中国潜水打捞

行业协会在三届三次理事会上批准设立市政工程潜水和盾

构高气压作业专业委员会，同意广州潜水学校作为依托单位

负责具体筹备工作。

广州潜水学校按照《中国潜水打捞行业协会章程》《中

国潜水打捞行业协会分支机构管理办法》的相关要求，开展

专委会筹备工作，现已筹备完毕，拟定于 2023 年 7 月 18 日

召开中国潜水打捞行业协会市政工程潜水和盾构高气压作

业专业委员会成立大会暨一届一次委员会，现将有关事宜通

知如下：

一、报到时间和地点

1.报到时间：2023 年 7 月 17 日（本地嘉宾可于 7 月 18

日早上 08:30 直接至会议地点报到）

2.报到地点：广州生物岛高新木莲庄酒店（广东省广州

2

市海珠区国际生物岛星岛环南路 96 号)

3.请各参会人员于 7 月 8 日前填报《参会回执》，以便

提前预定住宿床位。

二、会议时间和地点

1.会议时间：2023 年 7 月 18 日上午 08:30-12:00

2.会议地点：广州潜水学校 1 号会议室（广东省广州市

海珠区南洲路 2354 号）

三、参会人员

候选委员、候选副主任委员、候选主任委员、特邀嘉宾。

四、联系人

1.田坤文 13760801034 020-34060563

2.张剑雄 13570245850 020-34060161

3.李浩龙 13430237561 020-34060162

特此通知。

附件：参会回执信息填报二维码

中潜协市政工程潜水和盾构高气压

作业专业委员会筹备组(广州潜水学校代章)

2023 年 6 月 20 日

3

附件：参会回执信息填报二维码（请截图后通过微信扫码填

报信息，请于 7 月 8 日前完成填报）